



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Larholm Consulting ApS

**Johan Kellers Vej 36, st.th
2450 København SV**

CVR nr. 37 32 58 05

Årsrapport for 2018
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. maj 2019
Dirigent

Navn: Thor Anders Borg Larholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Larholm Consulting ApS
Johan Kellers Vej 36, st.th
2450 København SV

CVR nr.: 37 32 58 05
Stiftet: 22. december 2015
Hjemsted: København SV
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thor Anders Borg Larholm

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 477, og et overskud på tkr. 372 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		1.085.244	343
Personaleomkostninger	1	-611.521	-705
Driftsresultat		473.723	-362
Andre finansielle indtægter		4.747	13
Andre finansielle omkostninger		-1.193	-4
Resultat før skat		477.277	-353
Skat af årets resultat	2	-105.041	77
Årets resultat		372.236	-276
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	44
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		265.336	-320
I alt disponering		372.236	-276

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2017 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.834 0
Tilgodehavende selskabsskat		15.356 0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0 140
Udskudte skatteaktiver		<u>0 76</u>
Tilgodehavender i alt		<u>139.190 216</u>
Likvide beholdninger		<u>287.854 164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>427.044 380</u>
 Aktiver i alt		 <u>427.044 380</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	44
Overført resultat	259.083	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	363.083	44
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.300	22
Anden gæld	32.661	314
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	63.961	336
Gældsforpligtigelser i alt	63.961	336
Passiver i alt	427.044	380

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	43.746	0	0	0
Årets resultat	0	54.000	52.900	265.336
	0	54.000	52.900	265.336
Betalt udbytte	0	0	-52.900	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	-43.746	0	0	-6.253
	-43.746	0	-52.900	-6.253
Egenkapital, ultimo	0	54.000	0	259.083
				Registreret kapital mv.
Egenkapital primo				1
Værdireguleringer af egenkapitalen				49.999
				49.999
Egenkapital, ultimo				50.000
Egenkapital, ultimo				363.083

Egenkapitalopgørelse for 2018

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	1	1	1
Overført fra reserve for iværksætterselskabe	0	0	43.746
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.253</u>
Ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	525.191	642		
Pensioner	54.700	0		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	31.630	63		
Personalemkostninger i alt	611.521	705		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	28.644	0		
Regulering af udskudt skat	76.397	-77		
Skat af årets resultat i alt	105.041	-77		
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	140		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	139.267	0	-139.267	0
I alt for regnskabsåret 2018	139.267	0	-139.267	0
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2018			0	10,05